
Kit eley, A lana 

De :  Lamothe, Colleen 

Envoyé le : Lundi 20 juillet 2020 18:05 

À : Kiteley, Alana; Stickney, Matt 

Objet : TR : Pour examen urgent - Réserve d’urgence pour les services essentiels 

Pièces jointes : 07 XX_Min_ESCR_ Announce_SP (MV) JF LC Edits2 (MS edit) (clean).docx; 

Communications Messages QsAs - ESCR_clean.docx; NR - ESCR launch 

announcement_clean QC AL Jul 20-20 changes from Health Canada.docx 

Importance : Haute 

De : Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca>  

Envoyé le : Lundi 20 juillet 2020 18:04  

À : Ahmad, Cameron <Cameron.Ahmad@pmo-cpm.gc.ca>; Dea, Maxime <Maxime.Dea@pmo-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal 

<Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>; Hage-Moussa, Vanessa <Vanessa.Hage-Moussa@pmo-cpnn.gc.ca>; MacKendrick, 

Andrew <Andrew.MacKendrick@pmo-cpnn.gc.ca>; Sewani, Shehzad <Shehzad.Sewani@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Vaillancourt, Ann-Clara <Ann-Clara.Vaillancourt@pmo-cpm.gc.ca>; Wellstead, Alex 

<Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien 

<Sebastien.Belliveau@pmo-cpm.gc.ca>; Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen 

<Colleenlannothe@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc : MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>; Butara, Frank <Frank.Butara@pco-bcp.gc.ca>; Martel, Camille 

<Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca> 

Objet : Pour examen urgent - Réserve d’urgence pour les services essentiels  

Importance : Haute 

Bonsoir, 

SPAC vient de nous informer que demain, la ministre Anand annoncera qu’à compter du 3 août, les organisations pourront 
présenter une demande d’EPI de la Réserve d’urgence pour les services essentiels.  Bien que les organisations et les entreprises 
soient responsables d’acheter leurs propres fournitures, cette réserve est créée comme mesure temporaire, pour offrir un 

soutien lorsque d’autres sources d’approvisionnement sont inaccessibles. 

Les communications, le secteur des polit iques, les services juridiques et les affaires intergouvernementales du BCP 
examineront cette annonce en même temps. Je vous tiendrai informés de tout commentaire o u de toute préoccupation. 

Merci, 

Adine 

Adine Patterson 

Senior Analyst. Strategic Communications 

Privy Council Office / Government of Canada 
adine.patterson@pco.gc.ca / Tel : 613-302-6850 

Analyste principale, Communications stratégiques  
Bureau du Conseil privé / Gouvernement du Canada  

adine.patterson@bcp.gc.ca / Tél. : 613-302-6850 
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